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Saksutredning
Bakgrunn for saken

Det er i budsjettet for 2022 avsatt kr. 530 000 til fordeling som tilskudd til nærmiljøanlegg. En
økning fra kr. 513 000 i 2021. Det er mottatt 51 søknader. Dette er en liten oppgang fra året før da
det kom 48 søknader. 2021 var et år med spesielt stor søknadsmengde. Årets søknadsmengde er
enda høyere og antall søkere har aldri tidligere vært høyere.

Retningslinjene for tilskudd og utmerkelser innen kulturfeltet er lagt til grunn. Fredtun leirsted og
Stangalandsstølen velforening har levert to søknader. Disse er i henhold til retningslinjene
behandlet samlet.

Den totale søknadssummen er kr. 2 529 948. Det er derfor ikke mulig å kunne innfri søknadene
mer enn delvis.

Av de kr. 530 000 avsatt til tilskudd til nærmiljøanlegg, er det foreslått at kr. 514 000 blir fordelt på
de ulike søknadene. De resterende kr. 16 000 holdes igjen i tilfelle det skulle bli klager på
tildelingen eller det oppstår uforutsette forhold.



 
Denne budsjettposten er først og fremst beregnet å gå til velforeninger som skal bygge, 
oppgradere eller vedlikeholde lekeplasser. Budsjettposten blir også brukt til lag og foreninger som 
gjennomfører større tiltak i nærmiljøet som f.eks. skateanlegg, basketbaner, balløkker, ballbinger 
med mer. I beregning av størrelsen på tilskudd er det forsøkt tatt hensyn til størrelsen på 
investeringen, størrelsen på anlegget/lekeplassen, antall lekeplasser i velforeningen og antall 
brukere av lekeparken/anlegget. 
 
I tillegg til det direkte tilskuddet til velforeningene kan det også nevnes at Karmøy kommune 
dekker kollektivt medlemskap og forsikring for alle velforeningene i Karmøy kommune gjennom 
Velforbundet. Dette har vært fast praksis siden ordningen med kollektiv forsikring ble innført. 
Dette er en kostnad som i år utgjør kr. 67 000. Ved kollektivt medlemskap vil foreningene oppnå 
en rekke fordeler som ansvars- og ulykkesforsikring, hjemmeside, medlemsregister, 
regnskapsprogram, mulighet for å søke om mva.kompensasjon m.m. Det er en tendens i 
samfunnet at det stadig oftere rettes et såkalt ”objektivt erstatningsansvar” mot personer og 
organisasjoner. Med kollektiv ansvarsforsikring sikrer en det økonomiske ansvaret når noe skjer på 
dugnad eller på de områder en velforening opererer. Dette kan være helt avgjørende for at 
personer vil være villige til å påta seg et verv i en velforening. 
 
Etter vurdering av alle søknader er det foreslått å tildele alle berettigede søkere minimum kr. 8 
000. Det er likt som i 2021. Det er ikke mulig å heve minstebeløp med den høye søknadsmengden. 
Sund velforening har søkt om et tilskudd lavere enn kr. 8 000, men av hensyn til likebehandling er 
det innstilt på at disse også tildeles foreslått minstebeløp. 
 
Et tilskudd på kr. 8 000 er beskjedent i forhold til hva et godkjent lekeapparat koster. En enkel 
lekeplattform med trapp og rutsjebane koster fra kr. 40 000 og oppover. Et dobbelt huskestativ fra 
kr. 20 000 og oppover. Det betyr at det kreves en stor grad av egenfinansiering fra velforeningene 
ved kjøp av lekeapparater. Et alternativ til å gjøre det på denne måten hadde vært å prioritere 
enkelte søkere og gi andre søke avslag på sin søknad. Det vil fremstå som et drastisk tiltak og vil 
kunne ta bort det lokale engasjementet som finnes og som en er helt avhengig av for å holde 
lekeplasser o.l. i stand. En velger derfor å fortsette den tidligere praksisen.  
 
Det er i år innstilt på at alle søknadene innvilges tilskudd da søkerne er søknadsberettiget etter 
retningslinjene for tilskudd til frivillige organisasjoner. 
 
Oversikt over søknader, søkers begrunnelse/beskrivelse av planlagt tiltak og kommunalsjefens 
forslag på fordeling av tilskudd i 2022: 
 

Lag/forening Søknad Forslag Begrunnelse/beskrivelse 

Bakkane vel 30 000 10 000 Reparasjon og vedlikehold av eksisterende lekeplass 
samt vedlikehold av området vårt i Bakkane 
velforening. Vi trenger å legge ny bark og 
oppgradering av området rundt volleyball banen. Vi 
har også behov for nytt nett til banen. 

Bjøllehaugen Øst 
velforening 

400 
000 

12 000 Vi ønsker å gjøre den sentrale lekeplassen på 
Bjøllehaugen øst sikker å leke på først og fremst. 
Den hadde sin storhetstid på 80-90 tallet og alt som 
er på den er utdatert. Mulig vi kan bruke en 
rutsjebane videre. På samme tid ønsker vi at den 
nye lekeplassen skal være et samlingssted for 
beboerne her. Utformingen skal treffe alle 
aldersgrupper fra 2-75. 

Brekke 50 000 12 000 Badeplassen: 



velforening Vi trenger årlig og fylle på sand på badeplassen vår 
på Brekke pga. vær og vind forsvinner store 
mengder av sanden og det gror mye gress. Vi har 
også et stort ønske om nye parkbenker, da flere av 
dem vi har begynner å råtne bort. Vi ønsker også å 
kjøpe en stålgrill. Faststående stålgrill, gjerne slik 
som det er ved fotvannet. 
Fotballbanen: Vi har fått en basketballkorg på 
fotballbanen, som vi ønsker å utbedre underlaget 
rundt med enten å støpe en platting, eller legge litt 
asfalt.  
Fotballbanen og badeplassen er to av de mest 
brukte områdene, som er et viktig samlingspunkt for 
brekkebuen, og andre besøkende hele året. 
Badeplassen er en veldig populær plass, spesielt de 
to siste årene har det blitt langt flere som benytter 
seg av badeplassen. Vi ønsker derfor å opprettholde 
denne standarden, slik at folk fortsetter å bruke 
denne fine plassen. 

Bråtå vel 42 300 12 000 Rutsjebanen på lekeplassen vår er rusten og 
barnefarlig, derfor må den byttes ut. Den bør være i 
rustfritt stål, og godkjent for offentlig lekeplass. 
Vi har mye plen å holde (lekeplass og ball-løkke - 
totalt ca 1 - 1,2 mål), og i sommerhalvåret trengs det 
vedlikehold av plen. Velforeningen ønsker å gå til 
anskaffelse av robot-plenklipper.  
Velforeningen disponerer både lekeplass og uteplass 
ved sjøen, som er åpen for både beboere på 
byggefeltet, og andre i bygda vår. Sittebenkene er 
etterhvert prega av vær og vind/sjø etter mange år i 
bruk, og er modne for utskifting. Vi ønsker derfor å 
erstatte to av sittebenkene. 

Buvik velforening 10 000 8 000 Fortsette reparasjon og fornying av fellesområder 
på Buvikfeltet. Hovedsakelig oppgradering av 
lekeplasser. 

Bygnes Hageby 
velforening 

40 000 12 000 Vi er en nyopprettet velforening som har en gammel 
lekeplass oppsatt på 1970-tallet. Lekeparken er ikke 
forsvarlig slik den står i dag og bør fjernes 
umiddelbart. Velforeningen søker derfor så mye 
midler som mulig til å fjerne gammel lekepark og 
opprette ny. Før vi legger ny grus må vi fjerne 
gammelt igjengrodd underlag med gravemaskin. 
Deretter skal vi legge ny grus og fortsette med å få 
på plass nye lekeapparater. 
Vi har en fotballbane som vi trenger nytt gjerde til.  

Bygnes Vest 
velforening 

9 000 8 000 Vedlikehold, skifte ut planter, klippe trær, legge på 
bark, maling, beising, skifte sand i sandkasse, 
fjerning av ugress på asfalt. 

Eidsbakkane 2 
velforening 

50 000 12 000 Oppbygging av lekeplass: Den nye løsningen vil 
beholde føysen og arealet rundt denne. Sandkassen 
og andre apparater i gammel stand fjernes. Etter av-
graving, vil det legges med duk og ny grus oppå. Det 
anlegges en eller to bocciabaner, med tilhørende 



innramming, benkeløsning, og støping av platting 
for fremtidig sitteplass. Løsningen kan bygges 
trinnvis over tid, og pris knyttet til materialvalg man 
endres ref. vedlagt budsjett tilbud. Mesteparten av 
arbeidet unntatt graving/transport vil bli gjort på 
dugnad. 

Favnamyr 
velforening 

20 000 10 000 Bygge nytt lekeapparat i den ene av de tre 
lekeparkene som velforeningen har ansvar for. 

Ferkingstad 
idrettslag 

100 
000 

14 000 Ferkingstad IL vil etablere 2 stk permanente 3er 
baner (ikke spillemiddelberettiget som 
idrettsanlegg) for å tilfredsstille spillformene for 6 
og 7 åringer. Det vil bli lagt kunstgress med organisk 
innfyll i banene.  

Feøy velforening 20 000 8 000 Vi har en garasje / bod som vi lagrer plenklipper og 
diverse andre ting (vannslange etc). Vinduet på 
garasjen har knust, og vi ønsker å få byttet dette. Vi 
har også stort behov for å kjøpe inn litt 
hageredskaper, skjøteledning, og litt verktøy, slik at 
vi ikke må ta med opp alt hver gang vi skal holde 
dugnad. Litt maling/ olje / beis trengs til diverse 
møbler. Vi trenger også en til grill, det ble besluttet 
å flytte den ene til "Kanalen", men når vi har 
arrangementer som f.eks. St. Hans, trenger vi to 
griller. Kanalen er ei bratt trapp ned til, og ikke så 
enkelt og bare hente den hver gang. Vi ønsker 
derfor å få laget til en ny, her må vi da kjøpe inn 
materialer og få hjelp på dugnad til å sveise sammen 
en ny en. 

Finklavegen 
velforening 

20 000 8 000 På grunn av gravearbeider utført av Karmøy 
kommune / Risa har lekeparken til Finklavegen 
Velforening vært midlertidig satt ut av drift i lengre 
tid. Nå til våren, når dette prosjektet er ferdig og 
lekeparken satt tilbake i stand, ønsker vi å få laget til 
en platting m/halvtak, grillhytte eller gapahuk, både 
for sosiale sammenkomster 
og til bruk for de barn og voksne som til daglig 
bruker området. 

Foreningen 
Fredtun 

45 000 12 000 Mellom kapellet og stallen på Fredtun er det en 
fjellvegg der vi vil lage klatrevegg. 
Vi planerer området nedenfor fjellveggen slik at den 
blir tilgjengelig også for rullestolbrukere, og 
plasserer ut sittegrupper.  
I fjellveggen monterer vi fester for klatring, og 
sikringsanordninger. 
"Bygge gapahuk og hengekøyepark på Fredtun. 
Mellom hovedbygget og internatet på Fredtun er 
det en fjellknaus der det står noen grantrær. 
Grantrærne har vi tynnet ut slik at vi kan bruke dem 
som fester til hengekøyer - hengekøyepark. 
Øst for hengekøyene er det et område der vi vil 
bygge en gapahuk i tilknytning til hengekøyeparken. 
To sider er åpne mot sør og vest, mot nord er det en 
fjellknaus, og mot øst setter vi opp en vegg. Og vi 



må ha tak over. 
Gapahuken vil bli brukt sammen med - og uavhengig 
av - hengekøyeparken." 

Grusvegen 
velforening 

61 500 12 000 Ønsker å få byttet ut nedslitt/gammel eksisterende 
lekehytte/lavo i velforeningens godt besøkte 
lekepark/uteområde. 

Haugane vel 
Kopervik 

30 750 10 000 Rehabilitering av lekeplass ved velforeningen 
Haugane vel Kopervik. Nytt huskestativ. 
Velforeningen har fått ny giv etter å ha ligget brakk 
de siste årene. Lekeapparater er en stor investering 
for vår velforening, så vi trenger alle midler og støtte 
som vi kan få. 

Hest velforening 50 000 12 000 Ønsker å søke om tilskudd til lekeapparater på 
lekeplass! Det me har er fra 90 tallet og faller snart 
fra hverandre! 

Hetlandsfeltet 
velforening 

12 050 8 000 Vi må bytte ut noe av utstyret på våre lekeplasser. 
På Rokklei, den store løkka med Coop bygget på 
Avaldsnes, her må vi bytte ut husken, for den er 
fullstendig ødelagt (kr 11900,-). Så må vi ha et 
bord/benk både på Rokkleiv og den andre 
lekeplassen, disse er råtnet etter mange år, selv om 
vi har prøvd å vedlikeholde med maling og greier.  

Hinderaker & 
Visnes vel 

79 000 14 000 Sand til sandvolleybane, samt nett og festemateriell. 
Treningspark, etablering og kjøp av 
treningsapparater. Generell oppdatering av hele 
nærmiljøanlegget. Anlegge frisbeegolfbane. 

Høyvegen 
velforening 

35 000 12 000 Hovedtiltaket er å oppgradere og vedlikeholde 
nærmiljøanlegg. 
1. innkjøp av aktivitet- og balanseleker 
2. innkjøp av materialer til å bygge:  
   a) treplatting 
   b) levegg mot nord 
   c) et mindre gapehuk 

Jovika velforening 20 000 8 000 Rep av gjerde rundt ballbinge, etter pålegg fra 
kommunen. Rep av båt som står i parken(pålegg fra 
K.K). Frisbeegolf kurv etter ønske fra ungdommer. 
Fjerning av ugress/brennenesler inne i parken, grave 
bort ugress, legge grus og duk 
Diverse vedlikehold som maling, fikse border etc. 
Støpe plate for grill område slik at grill er plassert i 
et trykt området vekk i fra lekeapparater. 

Kalvatre 
velforening 

20 000 10 000 Trenger midler til vedlikehold av nærområder som 
parker, Konkien etc 

Karmlund 
velforening 

15 000 8 000 Vedlikehold av lekepark og fellesområde. 1 stk 
lekeapparat (gyngehest) bør byttes ut. Takoverbygg 
er planlagt, slik at lekeparken blir mer attraktiv på 
de mange regnværsdagene vi har. Materialer til 
dette er allerede på plass, men takplater må kjøpes 
inn. 

Klubben 
velforening 

45 000 10 000 Lekeparken som Klubben velforening nå drifter er 
mer enn 20 år gammel, det bærer lekeapparatene 
preg av. Ny lekeapparater koster dyrt, og er et stort 
løft for alle små forening som skal gjøre en slik 



investering. Det er en ny sklie som står øverst på 
ønskelisten vår, denne håper at vi kan realisere på 
kort tid. 

Kolnes grendahus 
Sa 

9 698 8 000 Lage tennisbane på eksisterende asfaltert 
parkeringsplass utenfor Kolnes grendahus. Dette ble 
utprøvd i fjor med midlertidig nett og oppmerking. 
Nett og stolper vil kunne tas vekk ved bruk som 
parkeringsplass. Dette er en rimelig løsning for å få 
til en brukbar tennisbane siden parkeringsplassen 
allerede er på plass og er godt egnet. Område rundt 
er skjermet og ingen hadde noe negativt å si om 
prøveperioden vi hadde i fjor sommer. 

Krossnesveien 
velforening 

20 000 8 000 Førsteprioritet nytt føysestativ da dette er laget av 
tre og begynner å bli veldig slitt. Det er også ønsker 
om å få belysning på fellesarealene for at det skal 
være attraktivt året rundt, samt mer leker rundt 
asfalteringen. 

Kvilhaug 
Velforening 

60 000 12 000 Leie inn profesjonell arbeidskraft til å fikse på 
kunstgressdekket som stormene har revet opp, samt 
sette opp gabionmur rundt dekket for å holde det 
på plass og for sikkerhet. Parkbenker både på bane 
og i lekepark, og basketballstativ er ønskelig. 
Lekehytte og ny vippe trengs også. 

Moksheimtunet 
velforening 

12 000 8000 Hovedutgiftene er vedlikehold av fellesområder i 
sommermånedene for å holde grøntareal nede samt 
å betale faste utgifter på belysning på privat grunn. 
For å kunne gjennomføre sosiale sammenkomster i 
forbindelse med dugnad vår og sensommer søker vi 
med dette midler til følgende: Ny sand og tilkjøring 
til 3 sandkasser, nett til sandkasser for å holde det 
rent for katteavføring, jord til fellesareal rundt 
bossinnhegning. 

Neset ve og vel 20 000 8 000 Utgifter til plenklipping av fellesområde på 
Gongholmen, vedlikehold av utstyrsbod og 
lekekasser. Vedlikehold vil bli gjort på dugnad, 
sammen med maling av lekeplasser. Vi har i år 
planer om å bygge ut en bålgrue med sitteplasser i 
Steinarskogen. Vi har allerede kjøpt 
utegrill/bålpanne, så det som gjenstår er planering 
og tilrettelegging av området samt å bygge benker 
rundt bålgruen. 

Norheimskogen 
velforening sør 

100 
000 

14 000 Opprustning av fotballbanen: Vi har en gammel 
grusbane med et slitent skur som virkelig trenger en 
opprustning. Dette er eneste samlingssted i 
Norheimskogen hvor det er plass til ballspill og 
samlinger. Det som må gjøres er få laget ny bane og 
så skulle vi hatt gjerde, nytt ballnett og et nytt 
sitteområde. 

Norheimstølen 
velforening 

30 000 10 000 Vi er begynt å oppgradere vår veldig gamle lekeplass 
på Norheimstølen Vi har veldig lite penger så vi må 
ta en og en ting om gangen. Vi sparer til klatrestativ. 

Nylund 
velforening 

40 000 12 000 Ønsker støtte til stativer til denne lekeplassen og 
muligens støtte til å grave ut noen masser, samt 



fylle på med grus\singel, da jeg ser det er mye 
overvann på denne marken når det regner. 

Sandhåland 
velforening 

25 000 10 000 Søknaden gjeld oppgradering av leikeplass og fotball 
løkke i Sandhåland bygda. I år vil me fikse fleire av 
leikeapparatene samt fotball løkka. Videre vil vi i 
gang igjen med våre vell innarbeida historie møter, 
samt at vi har eit nytt prosjekt av året: Grusparsell 
Hemnesvegen. Vi har samla opp midler og vil med 
nytt tilskudd i år kunne dekke 50 % av kostnad på 
dette. 

Snorrebekken 
velforening 

10 000 8 000 Videreutvikle og vedlikeholde lekepark 

Spannatoppen 
grendalag 

15 000 8 000 Vi søker igjen til samme prosjekt, da det så vidt ble 
påbegynt i fjor, både grunnet korona men også en 
enorm prisstigning på materialer. 
Prosjektet er å rive levegg og platting, bygge opp 
nytt med mur under levegg, ny platting, og lage 
bedd med beplantning og bark på den største 
lekeplassen i Stølsmyrvegen. Nye picknickbord.  

Stangelandsstølen 
velforening 

100 
000 

14 000 Vi har en flott ballbinge som blir veldig mye brukt 
både av de som bor her og andre fra distriktet. Den 
blir slitt og vi skulle fylt på ny sand som koster en 
del. Vi har skiftet ut gjerder. Vi har lys på om 
kveldene som det går en del strøm til så det blir 
høye strømregninger av. Etter mange års bruk med 
lekeapparater i lekeparkene, så må de repareres 
eller skiftes ut. Det er et stort innhogg i økonomien 
når vi må kjøpe nye apparater. 

Storesund 
velforening 

106 
000 

14 000 Velforeningen har påtatt seg "ansvaret" for 
lekeplassene på Storasund.  
Som tidligere har vi stort behov for økonomisk 
støtte som kan hjelpe oss i utførelse av de 
oppgraderinger vi ønsker. Vedlikehold og slitasje er 
veldig kostbart. Dette går også ut over sikkerhet til 
barn. Vi søker derfor om støtte slik at vi enklere kan 
få til å ordne det om ordnes må.  
Benker og bord min 3 stk. Reservedeler og 
oppgradering lekeparker. Materialer.  
Drenering; innleie kostnader gravemaskin. 
Rutsjebane, Føyser 

Sveiven 
velforening 

31 000 10 000 I Sveiven velforening har vi to fellesområder; en 
lekeplass og et fellesområde lenger inne i gata. 
Platting og gjerde fellesområde 2, klemsikker 
oppbevaringskasse for leker. Samlet sum 31000,- 

Syre velforening 50 000 12 000 Innstallering av nye lekeapparater på lekeplassen 
ved båthavna på Syre 

Søre Langåker 
velforening 

15 000 8 000 Dugnadsarbeid hvor vi har behov for å vedlikeholde 
lekeplassen, utbedring av sandkassen. Vi har også 
behov for litt mer tilskudd for og finansiere et 
leke/klatre apparat for de eldre ungene da det 
koster mer med fallmatter og selve lekeapparatet 
enn hva vi har på konto. 

Veavågen sokn *  200 14 000  På vegne av prosjektgruppen for nytt uteområde 



000 ved Veavågen Kirke, søker vi med dette om støtte til 
Nærmiljøanlegg.. Kirken ønsker derfor, sammen 
med bygdeutvalget, å tilrettelegge arealet mellom 
inngangspartiet i sør-vest og fylkesvegen slik at 
dette kan fremstå som et sted som innbyr til 
opphold og aktivitet for alle aldre, med en universell 
utforming. Vi ser for oss at uteområdene kan 
tilrettelegges med gangveger av 
asfalt/belegningsstein eller lignende, sitteplasser, 
areal for barn og unge (f.eks. balansepark) noen 
større trær og annen beplantning. Vi vil i 
planleggingen ha som forutsetning at arealene skal 
ha universell utforming så langt det lar seg gjøre.  
Medvirkning til nå har vært en uformell 
spørreundersøkelse på kirkens Facebook-side, der vi 
ba om innspill på prioritering av 5 alternativer. 
Tilrettelegging for barn og unge var her det suverent 
viktigste og samlingsplass/universell utforming var 
på delt 2. plass. Basert på dette har vi fått tegnet et 
utkast. Vi opererer pt. med et budsjett på 1,2 million 
og har til nå fått innvilget støtte fra Bygdeutvalget 
på Vea (som også er aktive i prosjektet), Skudenes & 
Aakra sparebank, Rogaland fylkeskommune, og 
Karmøy kommune v/nærmiljøutvalgene. Samlet 
innvilget støtte er nå oppe i 270.000,-. 
 
*Mottatt i tillegg kr. 20 000 i nærmiljømidler fra 
frivillighetskoordinator 

Velforening 
Vormedal 
grendalaget felt 
2C nord 

18 450 8 000 Vi har behov for nye lekeapparat. I fjor så vi oss nødt 
for å rive en lekehytte, da den var for gammel, og 
utgjorde en fare for barna i lekeområdet. Denne 
ønsker vi nå å få erstattet, da flere barn fra 
nærliggende boligområder benytter lekeplassen 
flittig. Vi trenger fornyelse av lekeapparat, og ønsker 
å investere i et klatrestativ. 

Velforeningen 
Sandskei-/ 
Smalavegen 

48 200 12 000 Vi vil sette opp nytt huskestativ som dessverre det 
siste året har råtnet bort, og måtte fjernes. Så da har 
vi sett oss ut et nytt. Vi har flere sittegrupper/ 
benker som er nå utslitt og råtnet bort, så disse må 
også byttes ut. Vi fikk sett opp karusell i fjor 
sommer, men skal gjøre det fint rundt denne og 
trenger litt kantstein osv for å fullføre jobben. 

Vormedal idrett 
og fritid 

250 
000 

14 000 Flerbruksflate med mål og basketballkurv ved 
Vormedal grendahus (plassering avklart med 
grendahuset) 

Wallandfeltet 
velforening 

25 000 10 000 Velforeningen har vedlikehold av 3 lekeparker, samt 
fotballbane og basketballbane. Vi sørger også for 
gressklipping av fellesområder. Lekeparkene blir 
flittig brukt både av ungene på feltet, samt 
barnehager i nærområdet. 

Ytreland og Sund 
velforening 

5 000 8 000 Oppgradere lekeapparater. Male levegg, Sand i 
sandkasse på nærmiljøanlegg Ytreland 

Østremneset 15 000 10 000 Skape et trygt fellesskap med fysiske aktiviteter, lek 



velforening og samspill som inkluderer alle. En aktivitetspark 
som skal passe for flere målgrupper, uansett 
funksjon. Her skal det bli universell utforming. 
Da må vi fokuserer på dette med enkel tilkomst (lett 
å komme inntil apparatene - også med rullestol), 
lave apparater, slik at det blir lett for en assistent å 
hjelpe et barn i aktivitet. F.eks. gå i løypen med 
balansestokkene og hoppesteinene (alle disse er jo 
ganske lave) med en hjelper som holder i hånden. 
De kan hoppe på trampolinen mens en assistent 
holder i. Ellers kan man trene på slakklinen sammen 
med en som holder deg i hånden hvis du er ustødig.  
Her skal man kunne klatre, balansere&hoppe. En 
flott aktivitet for hele familien – alle aldre. 
En grillhytte/samlingsplass med tak over, slik at om 
noen har behov for å sitte skjermet for vær/vind, må 
stelles o.l har mulighet for dette. 

Øygardshaugen 
velforening 

60 000 12 000 En av våre lekeplasser trenger nytt lekestativ. Vi har 
fler lekeplasser som har stått siden tidlig 1990. Så 
her trengs det oppgradering. Lekeapparater er 
veldig dyrt, vi driver velforeningen veldig 
sparsommelig for å bygge kapital for store innkjøp. 
Som f.eks. lekeapparat. 

Øyne velforening 10 000 8 000 Rehabilitering og fornying av lekeparken i Vikavegen 

Åkra Øst 
velforening 

50 000 12 000 Vi fikk nylig oppgradert vestre lekepark, og søker i år 
om midler til oppgradering av østre lekepark. Begge 
lekeparker ble neglisjert i fravær av dugnad o.l. i 
pandemien, og østre lekepark trenger opprustning i 
form av rehabilitering av eksisterende lekehytte, litt 
maling og lignende. Vi har også behov for diverse 
reparasjon og vedlikehold av ballbingen, som fikk 
noen skader i vinterstormene. 

 
 
 

 

 


